ão Preto

REQUERIMENTO

'10012 EMENTA:

REQUER DA _TRANSERP ANÁLISE TECNICA PARA
DESDBSTRUÇAO DA AVENIDA INDEPENDENCIA EM
LOCAL QUE ESPECIFICA ( JARDIM SUMARE).

sENNoR PRESIDENTE

Atendendo a DedIdos de venus camsrcIsntes do baIer JardIm Sumaré
soIICIlamDs que a TRANSERP. por sua eqque Iecmca. proceda com estudo para
desobstrução de vIa na senIIdD bauru centro na AVENIDA INDEFENDÉNCIA ENTRE
A AVENIDA NDVE DE JULHO E RUA JOÃO PENTEADO - JARDIM SUMARÉ

ASSIm REGUEREMOS na forma RegImenIaI e DepoIs de ouVIdD o PienárIo
desta EgrégIa Casa LegIsIaIwa seja DfIcIadn o Exmo Sr PreIeuu MunIpraI para que
esIe determine que a TRANSERP, peIa sua equipe lêcmca, proceda cum u sen/Ico e
smauzaçào supra

Sala das Sessões, 17 de dezembro de 20720

&
MAuãíc __GASF'ARINI

PSDB

I XVI mw II

A HI «* DI w DA] 'I rIINI IDNARIO I

cm: